Ё

МУНИЦИПИЛЪНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ
(dСТРВОДОКАНАJЬ

,

*Д)' LLц2J(,}L. 2022 t.

прикАз
Ns /,

ко внесении измене.ни:й и допопнений в план закупок
товаров, работ, услуг на2022г.>у l

Во исполнение Фед,эрапьцого з{lкоЕаNь 223-ФЗ от 18 июJUI 2011г. <О закупка< товаров,
работ, услуГ отдельЕыМи ]]ицtlп{и юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести измеЕения в пJIаII закупок товаров, рабоц услуг на2О22л. :

1.1. В закупке Nе 269 <<Поотilвка спецодеждыD зЕII\4еIIить запрос котировок в элекгроЕпой форме
для СМП на аукциоц в элс:кlронной форме для СМП.
1.2. В зжупке Ng 279 кПоcl:авка обуви> зtlп{енить запрос котировок в элекцронной форме дляСМП на аукцион в электрOЕной форме для СМП.
1.3. ВклюЧить В плаЕ заIlуlrку: Услути по перецосу информации о Еачшслепной заработной
плате из процрап.rмного про;тукта lС:Управление производствеЕным предприятием 8 рек. 1.3 в
}Рогра.ttмНый продУrс (лалее ПП): 1С:Зарплата п управление персоналом 8.3 .u Ъ.р"од .
01.0з.2022г. по 31.07.2022|,г. нмtIД l74l93 (Сто семьдесят четыре тысячи сто девяносто три
рубля) 55 копеек с yreтo}f ]цФл. Iцс. Закупка у единственного поставщика. ГIпаrrируемьй
срок проведения закупки IIкль 2022 r,

2. Разместить план закуп,ок товарOв, рабоц усJrуг на2О22г, с измененшIми и дополfiеЕиями в
информационно-телекоммуIi|икационlrой сети <<ИнтерЕет) в единоЙ информаIдионпой системе.

3, Заведующий Канце.шtр:аей озцакомить с настоящим прикil}ом всех змнтересованньD( JIиц.

4. Контроль за испол.нецием настоящею прикша возложить ша пачаJБника сrryокбы по
логистике закупок,Щанильченко О. А.

6'р г. Аотрахань

и. А. Алейников

БЬпо*.тике закупок
зlшльчеrко О. А.

И.о. генерального директорil

СОГЛАСОВАНО:
.Замесплтель геlrераJIьного директора

, .:(l, ф1!,.j?l:tL,i,/_ _ярошс:шr:о н,Б.
t<,фI) >___J)Ь__2022r

сог aо;лцrо1
Наjаri-ьник с

2022r